* *Ἀνεπίκοπος*, laboris non cupidus, piger. Etym. M. 103, 34: ἀνεπίκοπος, μὴ ἐπὶ θυμῷ. Sed Phavorinus dat ἐπιθυμῶν.

* Ἀνεπιστημονέω, sum ἀνεπιστήμαων. Etym. M. 23, 25.
Ἀνεπίστροφος. Locis a Schneid. allatis accedit Eustath.

Il. p. 1056: ἀνεπίστροφος λιτῶν, qvi preces non curat.
Ἀνεπιστράλής. Loco a Schneid. allato adde Leon. Diac.

28, 2. Adv. ἀνεπιστραλῶς, qvod Schneid. ignorat, ap. eundem 32, 5; 42, 14; 48, 19; 50; 23; 80, 9. His locis Hasius in comment. p. 449, 42 addit S. Methodium in Conviv. decem Virgin. 106. B.

Ἀνεπίφατος. Qvintilian. Inst. Orat. IV, 1, 60: "dissimulata enim et ut Græci dicunt ἀνεπίφατος actio melius sæpe surrepit." Spalding comparat usum Adverbii ἀνεπιφάντως ap. Antonin. de Se Ips. 1, 9.

* Ἀνεπιφθόνητος, i. q. ἀμέγυστος. Etym M. 81, 24.

Ἀνέργω. Futur. ἀνεργήσω etiam in Anecd. Bekk. 398, 10.

Ἀνερείπτω. Nihil est, auctore Buttm. Gramm. Gr. Tom. II, p. 131, cur hanc formam in veteribus saltem Epicis agnoscamus, sed substituendum est ἀνερείπω.

* Ἀνερθος, non coctus. Adde Etym. M. 403, 43.

* Ἀνέχω, supero. Agathias, 186, 2, ὡς πολλῷ ἀνέχειν τὰ μεγέθη τῶν πύργων καὶ ὑπερφέρεσθαι, ut turribus magnitudine et altitudine longe essent superiores. Ap. Aristoph. Thesmoph. v. 954: ὅταν δργα σεμνὰ θεῖν ιεραῖς ὄδαις ἀνέχωμεν, ad qvem locum Kusterus: "ἀνέχειν δργα significat orgia vel sacra celebrare; qvod Schol. per voces αὐξεῖν et ἐπαιδεῖν indicare voluit." Et recte ille. Sed an possit verbum ἀνέχειν unquam honorandi sensu occurrere, qvem Schneid. ex uno Euripidis loco Hecub. 123 (118 Matthiæ) ei tribuit, valde dubito. Locum ipsum apponam: ἦν δὲ τὸ μὲν σὸν σπεύδων ἀγαθόν τῆς μαντιπόλου Βάκχης ἀνέχων Λέκτρον. Ἀγαμέμνων. Schol. qvidem disertis verbis: ἀνέχων τιμῶν καὶ περιποιούμενος. καὶ γὰρ οἱ ἀνέχοντές τι καὶ ἀνακονφίζοντες, φροντίδος τοῦτο ἀξιοῦντες ἀνέκουσι, κ. τ. λ. Et aliud Schol. ἀνέχων ὁ τιμῶν τὴν κοίτην τῆς Κασάνδρας. Sed sine dubio rectius Schol. ad vers. præcedentem: ὁ Ἀγαμέμνων... σπεύδει σῶσαι τὴν

Πολνξένην, διὰ τὸ ἔχειν λέκτρα κ. τ. λ. Etenim et hoc loco, et illo, quem ex Aristophane adduximus, Verbum ἀρέχω proprie idem fere significat, quod simplex ἔχω, ita tamen ut Praepositio addita spatium temporis indiceat, per cuius singula momenta aliquis continua possessione aliquid teneat.

Ἀνημιωβολιαῖος et ἀνημιωβόλιον. Schneid. primum recte observat, hac voces exstisset e falsa lectione et interpretatione Aristoph. Ran. 554 (561 Invern), sed nihilotamen minus alteram glossam subjungit: ἀνημιωβόλιον i. q. ἡμιωβόλιον; quum tamen jam Dukerus ad Aristoph. l. l. hanc vocem e Lexicis exulare jubeat. "Quod autem, inquit, Lexica laudant ἀνημιωβόλιον pro dimidio obolo, ex hoc loco hauserunt, quod facere non debuerant."